
 

REKOMENDUOJAMA PRAŠYMO ĮGYVENDINTI DUOMENŲ SUBJEKTO 
TEISĘ (-ES) FORMA 

VV-PLP5.08 

2 priedas 

Puslapis 1 iš 2 

 

 
 

VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJA 

PRAŠYMAS ĮGYVENDINTI DUOMENŲ SUBJEKTO TEISĘ (-ES) 
 

pasirinkite datą 

įrašykite vietą 
 

1. Prašome Jūsų žemiau įrašyti savo duomenis, kurie padės mums Jus atpažinti, su Jumis susisiekti ir 
pateikti prašomą informaciją 

VARDAS ....................................Įrašykite.......................................................  

PAVARDĖ ....................................Įrašykite.......................................................  

TELEFONO NR. ....................................Įrašykite.......................................................  

ADRESAS ....................................Įrašykite.......................................................  

EL. PAŠTAS ....................................Įrašykite.......................................................  

TABELIO NR.  
(jei pildo darbuotojas) ....................................Įrašykite.......................................................  

JURIDINIO ASMENS KODAS 
(jei pildo Įmonė) ....................................Įrašykite.......................................................  

KITA PAPILDOMA INFORMACIJA ....................................Įrašykite.......................................................  

2. Prašome Jūsų nurodyti, kokią (-ias) teisę (-es) norite įgyvendinti (pažymėkite žemiau esančius tinkamus 
langelius): 

☐ Teisė į informaciją (BDAR 12 str., 13 str., 14 str.) 

☐ Teisė susipažinti su savo asmens duomenimis (BDAR 15 str.) 

☐ Teisė ištaisyti ir ištrinti asmens duomenis (teisė būti pamirštam) (BDAR 16 str., 17 str.) 

☐ Teisė apriboti asmens duomenų tvarkymą (BDAR 18 str.) 

☐ Teisė į duomenų perkeliamumą (BDAR 20 str.) 

☐ Teisė pateikti skundą priežiūros institucijai (BDAR 77 str.) 

☐ Teisė nesutikti dėl asmens duomenų tvarkymo (BDAR 21, 22 str.) 

3. Prašome nurodyti, ko konkrečiai prašote ir pateikite kiek įmanoma daugiau informacijos, kuri leistų 
tinkamai įgyvendinti Jūsų teisę (-es)1:  

....................................................................Įrašykite....................................................................................................  

 
 
  

 
1 Jeigu norite gauti asmens duomenų kopiją, nurodykite, kokių konkrečių duomenų (pvz., 2021 m. x mėnesio, x d. elektroninio laiško kopiją ir pan.). Jeigu norite ištaisyti 

duomenis – nurodykite, kokie Jūsų duomenys yra netikslūs. Jeigu nesutinkate, kad Jūsų duomenys būtų tvarkomi, nurodykite argumentus, kuriais grindžiate savo 
nesutikimą ir dėl ko konkrečiai nesutinkate. Jeigu kreipiatės dėl Jūsų teisės duomenų į perkeliamumą įgyvendinimo, prašome nurodyti, kokių duomenų atžvilgiu šią teisę 
pageidaujate įgyvendinti, ar duomenis norite perkelti į savo įrenginį ar kitam duomenų valdytojui (jeigu pastarajam, tuomet nurodykite, kokiam). 



 

REKOMENDUOJAMA PRAŠYMO ĮGYVENDINTI DUOMENŲ SUBJEKTO 
TEISĘ (-ES) FORMA 

VV-PLP5.08 

2 priedas 

Puslapis 2 iš 2 

 

4. Prašome nurodyti, kokiu būdu pageidaujate gauti atsakymą. Jums nenurodžius gavimo būdo, atsakymą 
išsiųsime ta pačia forma, kokia pateiktas Jūsų prašymas: 

☐ Registruotu paštu, adresu ....................................Įrašykite.......................................................   

☐ El. paštu, adresu               ....................................Įrašykite.......................................................   

☐ Atsiimant asmeniškai 

5. Pridedami dokumentai2 

....................................................................Įrašykite....................................................................................................  

 
 
 

vardas, pavardė, parašas, data 
 

 

 

 
2 Jeigu duomenų subjektas prašymą pateikia atvykęs į Įmonę, tuomet prašoma pateikti susipažinti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Duomenų subjektai 
teikiantys prašymus elektroninėmis priemonėmis identifikuojami pagal kvalifikuotą el. parašą arba el. pašto adresą, kai jį sudaro vardo ir pavardės rekvizitai. 
Jeigu kreipiatės dėl netikslių duomenų ištaisymo, mes galime papildomai paprašyti Jūsų pateikti tikslius duomenis patvirtinančių dokumentų kopijas. Jeigu Jūsų asmens 
duomenys – vardas, pavardė ir pan. yra pasikeitę, mes galime papildomai paprašyti Jūsų pateikti dokumentų, patvirtinančių šių duomenų pasikeitimą, kopiją. 


